

Kirjaamo

Lähetetty: tiistai, 4. tammikuuta 2022 16:41
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Muistutus: Erkkilänkadun katusuunnitelmaehdotus n:o 1/21643 Jussinkylän ja Tammela A:n kaupunginosissa, TRE: 8392/10.03.02/2021.

Luokat: Oranssi luokka

Muistutus: Erkkilänkadun katusuunnitelmaehdotus n:o 1/21643 Jussinkylän ja Tammela A:n kaupunginosissa, TRE: 8392/10.03.02/2021.

Suunnitelmassa Erkkilänkadun ja Rautatienkadun risteysalue näyttää muuttuvan nykytilaa heikommaksi erityisesti pyöräliikenteen ajolinjojen selkeyden osalta.

Suunnitelman mukaan Erkkilänkadulta idästä Rautatienkadulle etelään ajava pyöräilijä kääntyisi ensin 90 astetta vasemmalle, sitten lyhyellä pyörätien pätkällä oikealle, ja keskisaarekkeen jälkeen taas vasemmalle. Väistämisvelvollisuudetkin vaihtelisivat näiden käännosten jälkeen, enkä ole lainkaan varma että edes 90% pyörällä ja autolla liikkuvista ymmärtäisi miten risteyksessä kuuluu toimia. Infran on kuitenkin tarkoitus olla yksiselitteistä ja selkeää, ja ohjata oikeaan toimintaan.

Risteysaluetta selkeyttäisi, kun Rautatienkadulta poistaisi tuon lyhyen pyörätien pätkän, ja Erkkilänkadun pyörätielle liittyttäisiin normaalien liikennesääntöjen mukaan Rautatienkadun ajoradalta.

Kokonaisuutta ajatellen yksisuuntaiset pyörätiet tai pyöräkaistojen käyttö olisivat tehneet liittynöistä ympäröivään infraan vähemmän ongelmallisia ja vaikeasti ymmärrettäviä. Kaksisuuntaisen pyörätien käyttöön on kuitenkin varmaankin jokin perustelu, joka ei julkisesti esillä olevista materiaaleista selviä.

Erkkilänkatu/Kullervonkatu x Peltokatu -risteysalueella pyöräteiden linjaukset toimivat kohtuullisesti ajosuunnissa Peltokatu etelästä pohjoiseen ja päinvastoin, sekä Erkkilänkadulta Peltokadulle pohjoiseen ja päinvastoin.

Mikäli pyöräilijä tulee Erkkilänkadulta tarkoituksenaan ajaa kohti Kullervonkatua tai Peltokatua etelän suuntaan (tai päinvastoin), on suunnitelman mukainen ajotapa hyvin epälooginen. Suunnitelmasta on mm. vaikea hahmottaa, onko Kullervonkadulle ajaessa tarkoitus käyttää PMK-talon tonttiliittymää hyödyksi ajoradalle siirryttäessä, vai onko tarkoitus ajaa pyörätietä ensin Peltokadun yli, ja kääntyä sieltä 90 astetta etelään jonka jälkeen Kullervonkadun ajoradalla 90 astetta kohti itää. Pyörätien pää ohjaa jatkamaan suoraan Kullervonkadun jalkakäytävälle.

Terveisin,
